2021/03

PREDMET UGOVORA ^
Clanak 1.

1.1.Zajmodavac odobrava Zajmoprimcu zajam u iznosu od

50.000,00 kn (slovima: pedesettisuda kuna)

1.2.lznosdatog zajma u KN, obraCunatpo Kupovnom teeaju HNB za 1 EUR na dan 11.06.2021.predstavlja protuvrijednost od

6.669,36 EUR (slovima:sesttisucasestosezdesetdevet i 36/100 eura)

VALUTNA KLAUZULA Al,^
Clanak 2.

21 Uaovaratelii su suglasni da 6e se svaki povrat sredstava zajma i eventualnih zateznih kamata po ovom Ugoyoru

Eねお：
a^ovSeliisu suglasni da odobreni iznos zajma po ovom Ugovoru utvrflen u deviznoj protuvrijednosti kako je i navedenou